

Olsztyn, dnia 25.05.2017 r.

/wszyscy Wykonawcy/

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym nr **WIW-A-AGZ.272.1.02.2017** na **dostawę testów diagnostycznych, preparatów, antygenów, surowic, krążków do antybiogramów i odczynników laboratoryjnych** wpłynęły pytania od Wykonawców.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy w Zadaniu 10 zgodzicie się Państwo na wydzielenie surowic produkowanych przez firmę SIFIN do pakietu 10a z uwagi na niemożność zaoferowania surowic ww producenta z terminami ważności nie krótszymi niż 30 m-cy?

Uzasadnienie:

Wymieniona przez Państwa firma do dzisiaj nie podała terminu ważności aktualnie oferowanych surowic i nie można zagwarantować, że będzie on wynosił minimum 30 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na wydzielenie surowic firmy SIFIN z zadania nr 10 jako osobnego pakietu.

Pytanie 2: Czy w związku z późnym napłynięciem zapytania zgodzicie się Państwo na przesunięcie terminu składania ofert na 31.05.2017 r., tak aby umożliwić stronom zainteresowanym złożenie oferty?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu składania ofert.

ZASTĘPCA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII
w Olsztynie

Dorota Daniluk